in discursu per barū dinetū agilitas. E-  
dem quoque dotes signantur per quattu-  
or mensuras in euangelio. et per quattuor  
psalmos in completorio. **Quidam**  
**tamen** dicunt dotes corporis esse im-  
passibilitatem et gloriositatem et virtuosita-  
tem et spiritualitatem. que tangunt expressi-  
us in supradictis apostoli verbis. Est autem  
impassibilitas naturalis potentia que cor-  
pora glorificata erunt possibilia resistere  
omni cause extrinsece lesionis illatiue. **Unde**  
sub illa comprehenditur immortalitas et  
corruptibilitas et immutabilitas. et omnia hu-  
iusmodi. Gloriositas autem est decor cor-  
poris glificati sub que continentur luciditas et  
suauitas et redolentia. et similia. **Virtuo-**  
**sitas** est naturalis potentia agendi in aliud  
absque contradictione vel resistentia. **Unde**  
sub ea comprehenduntur agilitas et sub-  
tilitas. **Agilitas** est potentia qua corpus  
naturaliter ab anima potest agi quocumque  
voluerit. **Sed** nunc quidem ipsi anime  
grauitas corporis obliquit. tunc autem one-  
re deposito agilitas ibi erit que naturam  
perficit. **Subtilitas** autem est potentia  
qua poterit homini corpus omnia penetrare  
corpora non glorificata. **Ad** dignitates  
enim et nobilitatem dabitur ei penetrare non  
penetrari. agere non pati. naturalis pote-  
tia nullaque impotentia. **Nec** replebit cor-  
poris non glorificati locum. et ideo reci-  
piet illud secum. **Porro** spiritualitas est  
naturalis potentia per se subsistendi. id est. si-  
ne subsidio alimenti. **Ideo** enim dicitur cor-  
pus spirituale secundum Augustinum. non quia conuer-  
tatur in naturam spiritus. sed quia uiuet ex  
solo spiritu. secundum quod ibidem dicitur. **Si** est  
corpus animale. est et spirituale. factus est pri-  
mus homo in animam uiuentem. nouissimus  
in spiritu uiuificantem. **Itaque** de impass-  
ibilitate dicitur Job. xxij. **Dabit** per ter-  
ra silicem. id est. pro carne infirma et passi-  
bili carnem solidam et impassibilem. **Et**  
iterum Apoc. ij. **Vincenti** dabo manna  
absconditum. et dabo ei calculum candidum  
id est. corpus solidum et lucidum. et in cal-

culo nomen nouum scriptum quod nemo scit  
nisi qui accipit. **De** gloriositate sine pul-  
critudine dicit Augustinus. **De** ciuitate dei. li-  
xxij. **Omnis** pulcritudo corporis est parti-  
um congruentia cum quadam suauita-  
te coloris. ubi homo non est congruentia parti-  
um. aut ideo aliquid offedit quia pra-  
uum est. aut quia paruū. aut quia nimium.  
**Proinde** non erit in corporibus illis defor-  
mitas quam facit incongruentia partium  
ubi et que praua sunt corrigentur. et quod mi-  
nus est quam decet. unde creator nouit inde  
supplebitur. et quod plus est quam decet seruata  
materie integritate detrahetur. **Coloris**  
porro suauitas quanta erit ubi fulgebunt in-  
sti sicut sol. transacta quoque membro-  
rum usus necessitate sola fruamur inuicem  
pulcritudine sine ulla libidine. quod maxi-  
me referendum est ad laudem conditoris. cui  
dicitur in psalmo. **Confessionem** et decorem  
induisti amictus lumine sicut vestimento  
**Via** itaque membra et viscera corporis glo-  
rificati proficient laudibus dei. **hec** Augustinus  
**De** virtuositate autem dicit Gregorius. in  
moralibus. **Erit** corpus nostrum subtile qui-  
dem per effectum spiritualis potentie. sed  
palpabile per veritatem nature. **Unde** et  
redemptor noster dubitantibus de sua  
resurrectione discipulis manus et latus  
ostendit dicens. **Palpate** et videte. quia  
spiritus carnem et ossa non habet sicut me  
videtis habere. **hec** Gregorius. **Sed** fortasse  
queret aliquis. quid illic subtilitas vel  
agilitas proderit ubi non erit motus. quia  
nec tempus. sed eternitas que tota simul  
existit. **Contra** respondemus quod cum ibi fu-  
tura sit laus vocalis. erit utique et motus cor-  
poralis. **At** in solo deo erit illa perfecta et  
stabilis eternitas ut non moueat. in anima  
quoque stabilis perpetuitas quo ad illam  
partem que deo immutabiliter adhaerebit eoque  
profuerit. **Ut** autem dicit Augustinus. **de** ciuitate dei  
li. xxij. **Qui** motus illic talium corporum sint  
futuri definire non audeo. **Tamen** et motus  
et statim sic ipsa spes decem erit ubi quod non  
deceat non erit. **Certe** ubi volet spiritus. ibi